PAGE
2

Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 25 ноября  2014 года                                                                           № 15/4
Об утверждении мероприятий направленных на выполнение работ по текущему и капитальному ремонту квартир ветеранов ВОВ района  Замоскворечье в городе Москве в 2015 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в рамках реализации Постановления Правительства города Москвы от 26 февраля 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»,на основании обращения главы управы Замоскворечье от 12.11.2014г. № ЗМ-13-748/4,
Совет депутатов решил:
1. Утвердить мероприятия направленных на выполнение работ по текущему и капитальному ремонту квартир ветеранов ВОВ и тружеников тыла района Замоскворечье в 2015году. (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Замоскворечье города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.zmsk.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Матвеева Н.П.

Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве

                 Н.П.Матвеев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве
от 25ноября 2014 года № 15-4
Адресный перечень выполнение работ по текущему и капитальному ремонту
 квартир ветеранов ВОВ района Замоскворечье в 2015 г.
	№
	Адреса квартир ветеранов
	Виды работ
	Сумма (согласно смете), руб

	1
	Дубининская ул., д.11/17, кв.124
	Кухня: замена линолеума, побелка потолка

Комната: замена дверей, покраска окна, побелка потолка

Ванная ком: побелка потолка, замена смесителя
	57 233,60

	2
	Татарская ул., д.14, кв.29
	Туалет: поклейка обоев, замена плитки
	13 874,64

	3
	Бахрушина ул., д.16, кв.4
	Комната: побелка потолка, замена подоконника

Комната2: замена радиатора отопления
	61 227,95

	4
	Люсиновская ул., д.26/28, к.6С, кв.75
	Комната: Замена обоев на потолке

Кухня: побелка потолка, замена обоев, линолеума, раковины
	74 680,82

	5
	Валовая ул., д.8/18, кв.38
	Кухня: побелка потолка, поклейка обоев, замена плитки, замена сантехники

Ванная ком./туалет: замена сантехники

Ком.1: побелка потолка, поклейка обоев, покраска батареи, циклевка пола

Ком.2: побелка потолка, поклейка обоев, покраска батареи

Прихожая: побелка потолка, поклейка обоев, покраска дверей
	330 730,23

	6
	Космодамианская наб., д.40/42, кв.162
	Кухня, ванная/туалет, прихожая: ремонт стен и потолка

Кухня: замена раковины и стояка

Прихожая и кухня: покрытие линолеума
	185 293,71

	7
	Татарская ул, д. 14, кв. 50
	Ванная ком.: стены штукатурка, потолок побелка
	35 902,11

	8
	Космодамианская наб., д.36, кв.48
	Кухня: замена линолеума, потолок покраска, стены побелка

Прихожая: поклейка обоев
	45 549,12

	9
	Б. Пионерская ул, д.28, кв.138
	Комната1: замена окна, ремонт потолка

Комната2: замена окна, поклейка обоев

Прихожая: ремонт пола

Кухня: замена окна, побелка стен, замена мойки

Ванная комната: замена обоев
	185 132,15

	10
	Зацепский вал, д.4, кв.30
	Кухня: побелка потолка и стен

Комната: побелка потолка

Ванная комната: побелка потолка, покраска стен, замена смесителя
	38 948,21

	11
	Люсиновская ул., д.41, кв.47
	Комната: побелка потолков, поклейка обоев
	35 417,83

	12
	Зацепский вал,  д.4, кв.46
	Комната: поклейка обоев

Прихожая: побелка потолка, замена обоев

Кухня: побелка потолка
	39 062,06

	13
	1-й Щипковский пер., д.17, кв.16
	Комната: ремонт потолка и стен (побелка)

Прихожая: паркет восстановление
	66 799,16

	14
	Дубининская ул., д. 2, кв.12
	Кухня: побелка потолка, замена обоев, замена линолеума
	25 207,67

	15
	Люсиновская ул., д.6, кв.25
	Кухня: побелка потолка, поклейка обоев, замена линолеума
	37 755,78

	16
	Б.Ордынка ул., д.31, кв.12
	Кухня/ ванная ком/туалет/прихожая: побелка потолка, покраска стен
	83 834,98

	17
	2-й Щипковский пер.,д.8, кв.16
	Кухня: заделка швов, покраска окна, побелка потолка и стен

Ванная ком.: покраска потолка, стен и двери

Туалет: покраска потолка, труб, рамы окна и двери

Прихожая: покраска потолка

Покраска входной двери и межкомнатных дверей
	33 524,99

	18
	ул. Пятницкая, д. 76, кв. 54
	Покрасить 5 дверей с коробками

Прихожая: покраска потолка, поклейка обоев

Комнаты: побелить в одной и покрасить в другой потолки

Туалет: покрасить потолок
	75 470,40

	19
	3-ий Монетчиковский пер., д.17 кв.81
	Комната1: замена окна и двери

Комната2: замена окна и двери

Кухня: замена окна
	218 734,06

	20
	Новокузнецкая ул., д.4/12, кв. 45
	Кухня: замена окна, побелка потолка и стен

Туалет: плитка, пол и стены

Ванная ком: потолок побелка

Прихожая: побелка потолка и замена обоев

Комната: побелка потолка и замена обоев
	183 945,13

	21
	Б.Серпуховская ул.,д.31, корп.5, кв.175
	Комната: замена обоев, побелка потолка, покраска окна
	98 878,56

	22
	ул. Татарская, д. 14, кв. 91
	Кухня: заделать трещины на потолке, побелка стен и покраска, замена линолеума

Ванная ком./туалет: побелка потолка, покраска стен

Прихожая: замена линолеума

Комната: заделать, побелить, покрасить трещины
	102 344,24

	23
	Зацепа ул., д.22, кв.109
	Кухня: покраска стен, окна и потолка

Комната: побелка потолка, замена обоев, покраска окна

Прихожая: побелка потолка, замена обоев

Туалет/ванная ком.: покраска стен
	112 701,21

	24
	Б.Ордынка ул., д.17, кв.39
	Прихожая: ремонт пола в прихожей и угол комнаты2

Комната1: ремонт потолка

Кухня: покраска и шпаклевка потолка
	33 321,41

	25
	Б.Пионерская ул., д.46, кв.41
	Комната2: ремонт пола, циклевка, лак

Прихожая: циклевка пола и лак

Кухня: замена плитки и линолеума
	82 176,57

	26
	2.ой Раушский пер., д.3 кв.14
	Прихожая: заштукатурить дверной откос, заделать отверстие водопроводной трубы, наклеить

Ванная комната: заменить ржавые трубы, побелка потолка

Комната: заштукатурить стену в комнате и наклеить обои
	132 637,42

	27
	Павла Андреева ул, д.28, корп. 6, кв. 350
	Ванная ком: замена ванной, побелка потолка
	15 157,87

	28
	Валовая ул., д.6/8 кв.63
	Кухня: покраска стен, побелка потолка, ремонт пола

Прихожая: побелка  потолка, поклейка обоев

Комната: побелка  потолка, поклейка обоев
	166 586,08

	29
	Космодамианская наб., д. 40/42, кв. 83
	Прихожая, комната 1 и 2- побелка потолка
	16 846,41

	30
	6-й Монетчиковский пер., д.15/17, кв.33
	Кухня: покраска потолка, батареи, окна

Ванная ком.: покраска стен

Комната: покраска потолка, дверей и окон
	69 890,48

	31
	ул. Татарская, д.1/7, кв. 32
	Прибить плинтусы в комнатах, поклеить обои и покрасить потолки в 2-х комнатах
	70 688,04

	32
	Новокузнецкая ул., д.3, кв.5
	Замена окон в 3-х комнатах

Кухня: замена кафеля на полу

Комната1: побелить потолок и поклеить обои
	170 370,08

	33
	Новокузнецкая ул., д.6, кв.55
	Кухня: замена линолеума, окна, обои

Ванная ком.: покраска батареи и двери

Туалет: покраска двери и потолка

Комната1 и 2: покрасить двери и батареи, поклеить обои
	83 020,39

	34
	Ул. Татарская, д. 7, кв. 10
	Ванная: покрасить потолки и дверь с коробкой

Кухня: покрасить потолок, стены, дверь, замена окна
	51 490,72

	35
	2-й Монетчиковский пер., д.2/12, кв.14
	Замена окон в 3-х комнатах и кухне

Ремонт 2-х комнат: ремонт пола, побелить потолки. поклеить обои

Туалет/Ванная: замена труб, побелка потолка, покраска стен, ремонт пола

Кухня: побелка потолка, покраска стен, ремонт пола

Прихожая: побелка потолка, покраска стен, ремонт пола
	421 435,12

	36
	2-й Монетчиковский пер., д.2/12, кв.76

	Замена окна в комнате и на кухне

Ремонт 2-х комнат и кухни: ремонт пола, побелка потолка, покраска стен

Туалет/ванная: покраска стен, побелка туалета

Прихожая: покраска потолка, поклейка обоев
	212 718,07

	37
	Б. Ордынка ул., д.13/9, кв.41
	Комнат1: ремонт потолка, замена окон

Прихожая: покраска пола

Ванная ком.: побелка стен

Кухня: скрыть стояк у раковины, и покраска кухни
	65 394,40

	38
	Ул. Дубининская, д. 20, кв. 69
	Комната: побелка потолка и поклейка обоев
	47 455,26

	39
	М. Пионерская, д.23/31, кв.18
	Прихожая/ванная ком./кухня/комната: частичный ремонт потолка и побелка
	30 327,91

	40
	Павла Андреева ул., д.28, к.6, кв.357
	Комната: Побелка потолка, поклека обоев
	43 832,24

	41
	Овчинниковская наб., д.22/24, кв.89
	Ванная ком: замена полотенцесушителя и радиатора отопления
	11 076,31

	42
	Б. Пионерская ул., д.15, кв.156
	Ремонт пола во всех комнатах и кухне

Комната1: ремонт пола, замена окна, поклейка обоев

Комната2: ремонт пола

Кухня: поклейка обоев, побелка потолка, замена линолеума, покраска окон

Прихожая: побелка потолка
	160 272,30

	43
	Новокузнецкая ул., д.17/19, кв.63
	Ванная ком.: побелка потолка, замена плитки, замена сантехники

Ком.1: ремонт потолка и побелка

Циклевка полов во всех комнатах
	166 126,21

	Итого:
	4 193 071,90